quoniam propter dimcultates itinerum, et personse
infirraitatem, nostrp nequit se bfferre coiispectui,
confralfi nostro Widoni Curiensi episcbpo negolium
isliid providimus irijungendum; Preecipimus ergO tit

ipse causam omnem diligentius audiat. Et si episco-
pus vester de rerriiri ecclesiasticarum, et de perversse
conversatioriis vita emendationem fecerit, et de aliis

quse bbjecla sunt, terlia episcoporum, vel quinta ]

presbyterorum manu se purgaverit, restitutionem
interdicti sibi officii consequattir.

Datum Berieventi, Kalendis Aprilis.

CDXCI.
Albino abbali et canonicis S. Marim de Bosco (de
Rola) capetlam B. Nkolai Credonensem asserit.

(Annolil7, April. 4.)
[BALUZ.,Mtscell.a&. huc, III, 18.]

PASCHALISepiscopus, servus servortim Dei, di-
lectls filiis ALBINOabbati et canonicis Sanctse Marise
de BOSCOJsalutem et apostolicam benedictionem.

Quiavos ad videndum Deum vacafe cognoyimus,
iios jtixta petitionem vestfam qirieti vestrae beni-

gnius providemus. Eapropier capellam illam beali

Nicolai, quam in castello Credonis per manum Rai- '

naldi Andegayensis episcopi suscepistis, nos vobis

per decreti prseserttis paginarii coiifirmamus, quam
videlicet idein Rainaldus episeopus de Hugonis Cre-
dohcnsis poiestate receperat. Sicut ergb ab eo yobis
coiicessa et tradita est, ita vobis "in perpetuum

quietam et inlegram cum omnibus appenditiis suis
manefe censemus. Salvo nimirum censu annuo so-

lidorum dijcem, qui malrici ecclesiseBeati Mauritii

persolvendi sunt. Universa enim prsedia et dona

quae supradicti Hugonis avus Rainajdus eidem ca-

pellaede suo jure obtulit et scripti assertione con-

tradidit, queeque ab ipsius Rainaldi filio Mauritio

collata sunt, quieta vobis et integra in perpetuum
liianere sancinius. _

Data Beneventi, n Non. Aprilis, indietione de-

cima..
CDXCU.

Privilegium pro abbalia Fonlebraldensi.

(Anno 1117, April. 5.)
[PAVILLOX,Vie de Roberl d^Arbrksel, Preuves, p.

V 623.]
PASCIIALISepiscopus, servus servorum Dei, reli-

giosis ancillis Dei sanctimonialibus S. MarieeFon-

lebraldensis, salutem et apostoiicam benedictionem.
Beaiae raeniorise Petrus PiCtaviensis episcopus

qualiler doninum Robertum de Arbrissel religioso
viro vestri monasterii fundatori, Tuciaiiensem lo-
cum coiiimiserit, et in possessionem vestii mona-

, \ sterii dedit, ex ipsius scriptis evidenteragnovmius.
Cum enim Natttolienses monachi lpctini illum ca-

luraniarentur occasione cujusdarn ecelesiae cujus
fundamenta inibi appsrebant, ipse cum clericis Suis

et Fulcardo Frenicardi, de cujus jure locuS ipse